第２１回
熊本代謝内分泌疾患症例検討会のご案内
《糖尿病専門医養成の為の勉強会（第１２回）》

謹啓

　時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて熊本代謝内分泌疾患症例検討会を開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　時 ： 平成２５年 ３月８日（金）19:00～

場　所 ： 熊本大学医学部山崎記念館2階研修室
　　　　　　　　　　　　　※開催場所にご注意ください。（下記地図参照）
【学術情報提供】レザルタスＨＤ／ＬＤの降圧効果　　　　　　第一三共株式会社
【講演①】『最終診断が123I-MIBGシンチグラフィーの結果と異なった
副腎腫瘍の2症例』

熊本大学医学部附属病院　代謝・内分泌内科　田中　里奈　先生
【講演②】『バセドウ病及び2型糖尿病治療中に発症したANCA関連腎炎の1例』

済生会熊本病院　腫瘍・糖尿病センター　医長　松尾　靖人　先生
【講演③】『筋強直性ジストロフィーに合併した原発性副甲状腺機能亢進症の一例』

国立病院機構熊本南病院　代謝内科　医長　田口　哲也　先生
[image: image2.png]

[image: image1]
　　　　　会費として３００円徴収させていただきます。

　　　　共催　熊本代謝内分泌疾患症例検討会、第一三共株式会社

※当日は御参加頂いた確認の為、御施設・御芳名の御記帳をお願い致します。
尚、御記帳頂いた御施設・御芳名は、医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に　　　　　　　　　　　　利用させていただく事がございます。ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。